
Id: NPGBU-HDJHN-SUJMG-YUASZ-DVSEI. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 135/10
BURMISTRZA GMINY DUKLA

z dnia 2 grudnia 2010 r.

w sprawie wprowadzenia regulaminu naboru na wolne kierownicze stanowiska urzędnicze jednostek 
organizacyjnych Gminy Dukla. 

Na podstawie art.33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz.1591 

z późń.zm.) oraz art.11- 15 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U.Nr 223, 

poz.1458) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam regulamin naboru na wolne kierownicze stanowiska urzędnicze kierowników gminnych 
jednostek organizacyjnych jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Dukla. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

Załącznik do Zarządzenia Nr 135/10

Burmistrza Gminy Dukla

z dnia 2 grudnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Regulamin naboru na kierownicze stanowiska jednostek organizacyjnych gminy 

Zalacznik1.doc

